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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PER PERIUDHËN  PRILL- QERSHOR 2025  
 
 

Nr. 

Rendor  

Data e 

kërkesës 

Objekti i 

kërkesës 

Data e 

përgjigjes  

Përgjigje  Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

08 08.04.2025 Kërkesë për 

informacion për 

vendimin e institucionit 

në lidhje me vendosjen 
e hapësirave publike 

për reklama të 

subjekteve zgjedhore  

09.04.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të Drejtën e 

Informimit  është paraqitur vendimi  për 

vendosjen e manifesteve zgjedhore te 

subjekteve politike gjatë fushatës zgjedhore. 

Përfunduar 

elektronikisht  

Pa pagesë 

09 18.06.2025 Kërkesë për 

informacion në lidhje 

me paketën e Maleve 

dhe pronat pa pronar . 

30.06.2025 Bazuar në ligjin 119/2014 për të Drejtën e 

Informimit  është dhënë informacioni në lidhje 

me programet përfituese të projekteve 

agroturistike ,përfitimit nga paketa e maleve, 
procedurat e miratimit të projekteve me 

karakter agroturistik si dhe skemat 

mbështetëse financiare dhe zhvillimore të 
aplikueshme për këto projekte  

Përfunduar 

elektronikisht  

Pa pagesë 

 

 

 
 

 

 
 

 


